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iiberzogener Protein Riegel - Barrita hiperprotéica cubierta de chocolate - Barretta proteica ricoperta di cioccolato — Suklaakuorrutettu
p,’m DOUBLE CHOCOLATE
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il 6aTOHUMK, - Cikolata Kapli Protein Bar.
Ardme: Chocolat - Smaak: Chocolade - Geschmack:
Schokolade - Sabor: Chocolate - Gusto: Cioccolato -
C on I‘ 3 5 Maku: Tuplasuklaa - BKyc: lllokonaa - Aroma: Gikolata.

Chocolate-coated %rotem bar - Barre hyperprotidique enrobée de chocolat - Met chocolade overgoten eiwitten reep — Schokuladen
([éo
132 kco\ | 11g PROTEIN | GLUTEN FREE

Best before end/LotNr - A consommer avantﬁn/N" Lot « Ten minste houdbaar Mindestens haltbar bis Ende/Los Nr - Parasta ennen pvm/Lot N° « loeH
tot einde/Lot Nr  Consumir antes de fin/N° Lote « Da consumarsi entro/N° Lotto n0:/Maprua N cm.Ha ynakoske « Tavsiye edilen tiiketim tarihi / Parti no.
NL Ingrediénten: melkeiwit, glucose-siroop, fvuctcsestmaE ) siroop van fructo-oligosacchariden, melkchocolade 14% (suiker, cacaoboter, gnedervan volle melk, cacaomassa, zoete weipoeder, emulgator E322 (soja), vanille
extract), kokosolie, aroma’s, (acao 1 2%, verdikkingsmiddel E460i, emulgator E322 (soja), antioxidant E307a. DE Zutaten: MilcheiweiR, Glukosesirup, Frukmsesnup, Sirup von Fructo-oligosaccharide, Milchschokolade 14%
(Zucker, Vollmilc )’)u Iver, Sii mulgator E322 (Soja), Vanille-Extrakt), Kokosdl, Aroma, Kakao 1,2%, Filllstoff E460i, Emulgator E322 (Soja), Antioxidationsmittel E307a. ES
Ingredientes: proteina de leche, sirope de glucosa sirope de fructosa, sirope de fruct i dridos, chocolate con Teche 14% (azicar, manteca de coco, leche entera en levu pasta de cacao, suero en polvo dulce,
emulsionante £322 (sa]a) extracto de vainill aroma, cacao 1,2%, E4 £322 (soja), antioxidante E307a. IT Barretta proteica. Ingredienti: proteine del latte, sciroppo di glucosio,

sciroppo di fruttosio, sciroppo di frutto-oligosaccaridi, cioccolato alfatte 14% (zucchera burro di ra(aa Iatte intero in polvere, Pas\a di cacao, siero diatte dolce in polvere, emulsionante £322 (soia), estratto divaniglia), olio di
cocco, aromi, cacao 1,2 %, agente di carica E460i, emulsionante E322 (soia) della massa muscolare. Note: Il prodotto va usato nell'ambito di una dieta variata,
equlllbvata ediunostile divitasano. Conservare trai 12°Ced21°C,al riparo dai raggisolari dlrem sbalzl dl temperatura odori estranei ed umidita. Info Allergeni:Contiene derivati del latte e Lecitina di soia. Pud contenere tracce:

di proteine dell'uovo e frutta a guscio. FIN Ainekset: maitoproteiini, iirappi, fruktoosi, frukt iirappi 14% (sokeri, kaakaovoi, maitojauhe, kaakaomassa, herajauhe, emulgointiaine
E322 (soija), vaniljauute), kookosoljy, aromi, kaakao 1,2%, isaine E460i, ine £322 (soija), h ine E307a. SWE mjolkprotein, glukosslrap, fruktos, fructo-
oligosackaridsirap, mjolkchoklad 14% (socker, kakaosmér, mjnlkpulver (B2 (soja) tolj kckosolja smak, kakao 1,2%, fbnjccknmgsme lel E460i, emulgenngsmedel
E322 (soja), antioxidant E307a. TU Igindekiler: Sutpmtelnl, glikoz surubu, friiktoz urubu, frukto oligosakkarid surubu, siitlii cikolata %14 (seker, kakao tereyady, siit tozu, kakao, tatli peynir alti suyu tozu (siit),
emiklator 322 (soya), vanilya ozii) Hindistan cevizi ya, aroma, kakao %1,2, hacim verici E460i, emiiklator E322 (soya) antioksidan E307a.






